
UCHWAŁA NR XLI/366/18
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Domu Kultury w Działdowie

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.       z 2017 r. 

poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862, z 2018 r. poz. 152) Rada Miasta 

Działdowo, uchwala co następuje:

§ 1. W Statucie Miejskiego Domu Kultury w Działdowie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVI/238/17 
Rady Miasta Działdowo z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Domowi Kultury 
w Działdowie (Dz. Urz. W. W-M. z 2017 r. poz. 2027), wprowadza się następujące zmiany:

1)w § 6 w ust. 2 w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem;

2)w § 6 w ust. 2 po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: „8) prowadzenie działalności wydawniczej związanej 
z promocją Gminy-Miasta Działdowo, w tym wydawanie książek, czasopism, folderów promocyjnych a także 
prowadzenie portalu internetowego."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Romuald Remiszewski

Id: CF9CC4BB-FEC4-4B14-BD59-C31253B0CAD4. Podpisany Strona 1 z 1




